PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU
Rua Dezenove de Março, 480 - Centro – CEP: 18710 - 000
FONE / FÁX - (14) 3766 9022 - CNPJ 46.634.176/0001-04

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO

PRORROGAÇÃO AO CONTRATO Nº. 87/17
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu

CONTRATADO: GOMES & RODOLFI CONSTRUTORA LTDA-ME.
OBJETO: Prorrogação do prazo de vigência do contrato cujo objeto visa a

Contratação de empresa do ramo de construção civil para execução de

obras e serviços de engenharia, para implantação de Centro de

Convivência do Idoso, destinado ao atendimento de pessoas idosas -

CENTRO CONVIVER, Processo SEDS Nº 1172/2013, convênio celebrado

entre a Secretaria de Desenvolvimento Social, e o Município de Arandu

CONTRATO Nº. 87/17
Tomada de Preços nº.: 07/17
Processo nº.: 78/17
VIGÊNCIA: 30 DIAS
DATA: 24/09/2019

LUIZ CARLOS DA COSTA

1